

COMUNE DI VETRALLA

Provincia di Viterbo

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE – CAT. C– A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

AVVISO ESITO PROVA SCRITTA AMMESSI ALLA PROVA ORALE E DATA SVOLGIMENTO PROVA ORALE

A seguito della valutazione della prova scritta, si comunicano gli ammessi e non ammessi alla prova orale:

NOMINATIVO	PROVA ORALE
ADAMI MATTEO	NON AMMESSO
AQUILANI LORENZO	NON AMMESSO
ARVIONI ANTONIO	AMMESSO
BELLUCCI MARIA CHIARA	NON AMMESSO
BOCCOLI MARCO	NON AMMESSO
BRACCO BEATRICE	NON AMMESSO
CANCELLA AMBRA	NON AMMESSO
CHIOSSI ILARIA	NON AMMESSO
CINQUANTINI MARIKA	NON AMMESSO
CONOCCHIA MICHELE	AMMESSO
CORINTI ALESSIA	NON AMMESSO
CRETA LUCA	NON AMMESSO
DIGLIO SIMONA	AMMESSA
DIGLIO STEFANIA	NON AMMESSO
DI GREGORIO ERICA	AMMESSA
EMILIANI FRANCESCA	NON AMMESSO
FALCONI CRISTIAN	NON AMMESSO
FEDERICI ILARIA	AMMESSA
FRINGUELLI RICCARDO	NON AMMESSO
GAGLIASSI VALERIO	AMMESSO
GIZZI FLAVIA	NON AMMESSO
GREGORI LORENZO	AMMESSO
INTOPPA ALESSANDRO	NON AMMESSO
MAIONE LUCA	NON AMMESSO
MARINI VERONICA	NON AMMESSO
MELONI FRANCESCO	NON AMMESSO
MICELI GIOVANNI	NON AMMESSO
MONTANARI FEDERICO	NON AMMESSO
MUTI ANNA	NON AMMESSO
PACE ORIANA	AMMESSA
PROPETI ROBERTA	NON AMMESSO
ROGAI SIMONE	AMMESSO
STRANZ KAROLINA EMILIA	NON AMMESSO

Comune di Vetralla (Provincia di Viterbo) – selezione per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato ed a tempo parziale al 50% di n.1 posto di agente di polizia locale (Categoria C1) – Anno 2018

TESI ELENA	NON AMMESSO
VERGHINI GIUSEPPINA	NON AMMESSO
ZELINSCHI RODICA	NON AMMESSO
ZOTTOLA ANTHONY	AMMESSO

<u>La prova orale si terrà presso la Sala Consiliare del Comune di Vetralla, sita in P.zza Umberto I, il</u> giorno 14/02/2023 alle ore 11.00.

La presente comunicazione viene pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Vetralla e, sostituendo qualsiasi altra forma di comunicazione, a tutti gli effetti di legge ha valore di notifica ai candidati ammessi e non ammessi alla prova orale.

Vetralla, lì 26/01/2023

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE D.ssa Elema Piccoli